
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Łuków 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Gminy Łuków za pracę w Radzie i komisjach przysługuje ryczałtowa dieta w wysokości 
1.400 zł miesięcznie. 

2. Radnym pełniącym następujące funkcje przysługuje dieta powiększona: 

1) Przewodniczącemu Rady – 2.200 zł miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczącym Rady  – 1.800 zł miesięcznie, 

3) Przewodniczącym stałych komisji – 1.600 zł miesięcznie, 

4) Wiceprzewodniczącym komisji – 1.500 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 25 % diety podstawowej za każdą nieusprawiedliwioną 
nieobecność radnego na sesji rady lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem. Łączna wysokość obniżenia 
w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety podstawowej. 

2. Usprawiedliwienia nieobecności radnego na sesji udziela Przewodniczący Rady, a nieobecności radnego 
na komisji Przewodniczący komisji. 

§ 3. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr XLIV/322/2021 
Rady Gminy Łuków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 
Gminy Łuków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łuków 
 

Tadeusz  Federczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  25 lipca 2024 r.

Poz. 3920


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY ŁUKÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-25T11:54:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




